
 
Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  №4 села Хабарное 

муниципального образования город Новотроицк  

Оренбургской области» 

П Р И К А З 

 
№       129             от    02.09.2024г. 

 
 О введении средневзвешенной оценки 

   

 

 

          В связи с введением средневзвешенной системы оценки образовательных 

результатов при использовании электронной системы учета успеваемости в МОАУ «СОШ 

№4», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать рабочую группу по введению средневзвешенной оценки в составе: 

-Хохлова Н.В., директор МОАУ «СОШ №4»; 

-Хохлова О.В.,  зам.директора по учебной работе; 

-Ступина С.Б., зам.директора по воспитательной работе; 

-Фомина Л.А., руководитель ШМО естественно-научного цикла; 

-Сотрихина О.В.,  руководитель ШМО социально-гуманитарного цикла; 

-Кашпанова Г.Ж., руководитель ШМО начальных классов. 

 

     2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

       Директор МОАУ «СОШ №4»                                           Н.В. Хохлова                                         

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Хохлова О.В. 

Ступина С.Б. 

Фомина Л.А. 

Сотрихина О.В. 

Кашпанова Г.Ж. 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 СЕЛА 
ХАБАРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Хохлова Наталья Васильевна, Директор

13.09.24 08:31 (MSK) Сертификат 28CA67BCA368A6A4096C3FA94AB503B7


